
Zákaznické centrum

Na Poříčí 24–26, 110 00 Praha 1

Zákaznická linka: 800 888 880

info@energie-cs.cz | www.energie-cs.cz

CENÍK

platný od

1.7.2021

Distribuční území
ČEZ Distribuce, a.s.
(Distributor)

Popis produktu

1. Cena energií se skládá z obchodní (neregulované) a regulované ceny. Vaším výběrem ovlivníte pouze obchodní část ceny dodávky, protože regulovaná cena je
dána adresou, na které se odběrné místo nachází. U elektřiny tvoří obchodní část ceny přibližně 40 % a u zemního plynu přibližně 75 % z celkové ceny energie.
 
Regulovaná část ceny představuje státem regulované platby – cena za dopravu elektřiny, příspěvek na výrobu elektřiny z obnovitelných zdrojů, poplatek pro
společnost OTE, a.s. za centrální evidenci odběrných míst a daně.
 
Obchodní část ceny se skládá z ceny za dodávku a stálého platu. Cena za dodávku představuje cenu za 1 MWh odebrané silové elektřiny. Stálý plat je částka,
která pokrývá náklady spojené s vedením agendy zákazníka a není závislá na odebraném množství.
 
2. Starat se o účty za energie se vyplatí. Energie ČS nabízí dlouhodobě výhodná řešení dodávky elektřiny/zemního plynu pro každého
 
3. V ceně dodávky je zahrnuta služba SERVIS ELEKTŘINA, jejímž předmětem je závazek Dodavatele zajistit zprostředkování služby opravy, úpravy, údržby
elektroinstalace a elektrického zařízení a poskytnutí bonusu na čerpání těchto služeb ve výši 3 000 Kč na každý kalendářní rok a zároveň také provoz servisní
linky 800 310 310 (dále jen „Služba“). Služba Vám bude poskytována v rozsahu a za podmínek stanovených Obchodními podmínkami služby SERVIS
ELEKTŘINA, které jsou přílohou Smlouvy/Dodatku.
 
4. V průběhu smluvního vztahu, nebo pro následující období si můžete podle typu Vašeho smluvního úvazku sjednat libovolný produkt z naší aktuální nabídky
uvedené na  www.energie-cs.cz.

Zajistíme Vám služby elektrikáře, kterého můžete využít třeba na výměnu jističe, opravu nefunkční zásuvky,
zapojení sporáku, ale třeba i revizi elektroinstalace.

Každý rok u nás máte na služby elektrikáře bonus ve výši 3 000 Kč. Čerpat ho můžete jednorázově či
postupně, je to jen na Vás.

K dispozici máte bezplatnou servisní linku 800 310 310.

SPORO SERVIS
ELEKTŘINA
ELEKTŘINA PRO DOMÁCNOSTI

https://www.energie-cs.cz/


Obchodní ceny platné od 1.7.2021

Regulované ceny platné od 1.1.2021

DISTRIBUČNÍ SAZBA D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

OBCHODNÍ SAZBA Standard
24

Akumulace
8

Elektromobil
8

Akumulace
16

Přímotop
20

Tepelné
čerpadlo 22

Elektrické
vytápění 20

Víkend
Pá 12.00 - Ne 22.00

Cena za dodávku VT (Kč/MWh)

Cena za dodávku NT (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

DISTRIBUČNÍ SAZBA D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Distribuované množství elektřiny (Kč/MWh)

Cena za distribuci VT

Cena za distribuci NT

Měsíční platba za rezervovaný příkon (Kč/měsíc)

Jistič do 3×10 A a do 1×25 A včetně

Jistič nad 3×10 A a do 3×16 A včetně

Jistič nad 3×16 A a do 3×20 A včetně

Jistič nad 3×20 A a do 3×25 A včetně

Jistič nad 3×25 A a do 3×32 A včetně

Jistič nad 3×32 A a do 3×40 A včetně

Jistič nad 3×40 A a do 3×50 A včetně

Jistič nad 3×50 A a do 3×63 A včetně

Jistič nad 3×63 A a do 3×80 A včetně

Jistič nad 3×80 A a do 3×100 A včetně

Jistič nad 3×100 A a do 3×125 A včetně

Jistič nad 3×125 A a do 3×160 A včetně

Jistič nad 3×160 A za každý 1 A

Ostatní služby a daně

Systémové služby (Kč/MWh)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/odběrné místo/měsíc)

Podpora elektřiny z podporovaných zdrojů POZE

Daň z elektřiny (Kč/MWh)

CELKOVÁ CENA

Cena ve vysokém tarifu VT (Kč/MWh)

Cena v nízkém tarifu NT (Kč/MWh)

Stálé platby (Kč/měsíc)

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ELEKTŘINU

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou elektřiny.
Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH.
Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif,
MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

ECS-ZV_E_D_SPSE_210701-CR-21-01

V

Podpis zákazníka

Dne

112,89
(93,30)

4,73
(3,91)

Cena podle jističe: 18,23 Kč s DPH (15,07 Kč bez DPH) za ampér/měsíc
nebo cena podle spotřeby: 598,95 Kč s DPH (495,00 Kč bez DPH) za MWh

34,24
(28,30)

stálý plat z C + platba za rezervovaný příkon z F + OTE + POZE

Jistič nad 3×63 A za každý 1 A

Jistič nad 1×25 A za každý 1 A

V případě sjednání služby „Zelený certifikát", která poskytuje garanci původu elektřiny z obnovitelných zdrojů, je cena za 1 MWh navýšena o částku 36,30 Kč včetně DPH (30 Kč bez DPH).

Ceny produktové řady
Distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.

Platné pro domácnosti

Obchodní ceny platné od 1.7.2021
SPORO SERVIS ELEKTŘINA

VT (vysoký tarif) = roční spotřeba ve VT × (L = A + D + G + K) + NT (nízký tarif) = roční spotřeba v NT × (M = B + E + G + K)
+ stálé platby = 12 × (C + F dle hodnoty jističe + H)
+ nižší výsledek podle výpočtu z řádku I a J: podle jističe = 12 × hodnota hlavního jističe × počet fází × I, nebo podle spotřeby = odebrané množství elektřiny × J

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

– – 1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

1 813,79
(1 499,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

111,32
(92,00)

2 629,48
(2 173,12)

1 995,17
(1 648,90)

2 080,72
(1 719,60)

763,64
(631,11)

2 080,72
(1 719,60)

305,00
(252,07)

305,00
(252,07)

305,00
(252,07)

254,06
(209,97)

3 270,17
(2 702,62)

– – 164,45
(135,91)

164,45
(135,91)

164,45
(135,91)

164,45
(135,91)

164,45
(135,91)

164,45
(135,91)

156,66
(129,47)

171,57
(141,79)

19,36
(16,00)

53,24
(44,00)

65,34
(54,00)

110,11
(91,00)

65,34
(54,00)

139,15
(115,00)

163,35
(135,00)

163,35
(135,00)

151,25
(125,00)

27,83
(23,00)

31,46
(26,00)

85,91
(71,00)

105,27
(87,00)

175,45
(145,00)

105,27
(87,00)

222,64
(184,00)

261,36
(216,00)

261,36
(216,00)

242,00
(200,00)

44,77
(37,00)

38,72
(32,00)

107,69
(89,00)

131,89
(109,00)

219,01
(181,00)

131,89
(109,00)

278,30
(230,00)

326,70
(270,00)

326,70
(270,00)

302,50
(250,00)

55,66
(46,00)

49,61
(41,00)

134,31
(111,00)

164,56
(136,00)

274,67
(227,00)

164,56
(136,00)

347,27
(287,00)

408,98
(338,00)

408,98
(338,00)

377,52
(312,00)

70,18
(58,00)

62,92
(52,00)

171,82
(142,00)

210,54
(174,00)

350,90
(290,00)

210,54
(174,00)

445,28
(368,00)

522,72
(432,00)

522,72
(432,00)

484,00
(400,00)

89,54
(74,00)

78,65
(65,00)

215,38
(178,00)

262,57
(217,00)

438,02
(362,00)

262,57
(217,00)

556,60
(460,00)

653,40
(540,00)

653,40
(540,00)

621,94
(514,00)

111,32
(92,00)

98,01
(81,00)

268,62
(222,00)

329,12
(272,00)

548,13
(453,00)

329,12
(272,00)

695,75
(575,00)

816,75
(675,00)

816,75
(675,00)

934,12
(772,00)

140,36
(116,00)

123,42
(102,00)

338,80
(280,00)

413,82
(342,00)

690,91
(571,00)

413,82
(342,00)

876,04
(724,00)

1 029,71
(851,00)

1 029,71
(851,00)

1 372,14
(1 134,00)

176,66
(146,00)

– – – – – – – – 2 272,38
(1 878,00) –

– – – – – – – – 4 193,86
(3 466,00) –

– – – – – – – – 8 651,50
(7 150,00) –

– – – – – – – – 14 724,49
(12 169,00) –

– – – – – – – – 92,03
(76,06) –

1,96
(1,62)

5,37
(4,44)

6,57
(5,43)

10,96
(9,06)

6,57
(5,43)

13,90
(11,49)

16,34
(13,50)

16,34
(13,50) – 2,80

(2,31)

0,65
(0,54)

1,79
(1,48)

2,19
(1,81)

3,65
(3,02)

2,19
(1,81)

4,63
(3,83)

5,45
(4,50)

5,45
(4,50)

30,67
(25,35)

0,93
(0,77)

4 590,40
(3 793,72)

3 956,09
(3 269,50)

4 041,64
(3 340,20)

2 724,57
(2 251,71)

4 041,64
(3 340,20)

2 265,93
(1 872,67)

2 265,93
(1 872,67)

2 265,93
(1 872,67)

2 214,99
(1 830,57)

5 231,10
(4 323,22)

– – 2 125,38
(1 756,51)

2 125,38
(1 756,51)

2 125,38
(1 756,51)

2 125,38
(1 756,51)

2 125,38
(1 756,51)

2 125,38
(1 756,51)

2 117,58
(1 750,07)

2 132,49
(1 762,39)


